EDITAL PROGRAD Nº 32/2023

SELEÇÃO DE MONITORES PARA O PROGRAMA DE BOLSA DE MONITORIA

CONVOCAÇÃO N° 2

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais, convoca os/as

candidatos/as listados/as nesta convocação. O candidato/a para atender esta convocação deve, no período de 01/11/2023 à 05/11/2023, manifestar interesse

adotando os seguintes procedimentos:

1. Enviar mensagem para o e-mail, pbm@unilab.edu.br, do Programa de Bolsa de Monitoria.

1.1. A mensagem do e-mail deve seguir o modelo da Figura 1, apenas substituindo os campos em negrito pelos dados do/a

candidato/a.

Figura 1: Modelo do e-mail

1.2. Anexar ao e-mail:

a) RG ou RNE

b) CPF

c) Comprovante de conta corrente bancária (extrato simples, cópia do cartão ou contrato de abertura de conta), caso o/a candidato/a tenha sido

mailto:pbm@unilab.edu.br

selecionado/a para vaga com bolsa.
d) Atestado de Matrícula no período letivo 2023.1 emitido por meio do SIGAA.

Observação:

▫ A documentação deve ser digitalizada em PDF e deve ser enviada em um único arquivo.

▫ Não serão aceitos documentos em formato diferente do PDF.
▫ A digitalização deve estar de forma nítida e não serão aceitos documentos ilegíveis.
▫ Não serão aceitos documentos enviados fora do prazo estabelecido.

2. O/A candidato/a convocado/a que não realizar o envio da documentação especificada, no prazo estabelecido nesta convocação, perderá a prioridade

na ocupação da vaga.

LISTAGEM DE CONVOCADOS

ESTADO
SIGLA DO
INSTITUTO

CURSO DISCIPLINA CÓDIGO VAGA REMUNERADA VAGA VOLUNTÁRIA

BA IHL RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

TEORIAS DAS
RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

CBRIM0101 ANTONIO FERNANDO KWABA
GAMBA —

CE ICSA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA

MATEMÁTICA
FINANCEIRA CCAP0125 JANSELMA FIGUEIREDO JOSÉ —

CE ICEN QUÍMICA QUÍMICA GERAL I CCLQ0001 LUAN FERREIRA DA CRUZ —

CE IDR AGRONOMIA
MATEMÁTICA
APLICADA À
AGRONOMIA

CCA0009 ANTONIO DO ROSARIO LOURENÇO —

Redenção, 01 de novembro de 2023

MARIA LEIDIANE TAVARES FREITAS
Coordenadora de Ensino de Graduação e Seleção